CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:

· Lãnh đạo PGDĐT: Thành phố Thuận An
· Trường: THCS Nguyễn Trung Trực

Tôi tên là: ……………………………………………………………………...

Số CMND: ……………………...Điện thoại:…………………………….…....

Là phụ huynh của học sinh (HS):………………………………………………

Ngày sinh (HS):  …………………………………………………………….....

Nơi sinh (HS)…………………………………………………………………...

Hộ khẩu thường trú (CMHS):…………………………………………….….....

Tạm trú (CMHS): ………………………………………………………….…...

Đang là học sinh lớp ………. , năm học ……………. tại Trường ………..… ……………………………huyện (thị)………………………………………………..
tỉnh (Tp) ……………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo Phòng GDĐT cho con tôi được chuyển đến học lớp……….. , tại trường: ……………………………………………..

Năm học  …………………………………………………………………….....

Lý do: ………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………
	Ý kiến của Lãnh đạo nhà trường

Trường THCS Nguyễn Trung Trực đồng ý  tiếp nhận học sinh :  …………………………

……………………………………………………
Vào học lớp :……… tại trường từ  HK ……

năm học 20……-20……
Kính trình các cấp có thẩm quyền xem xét./.

Hiệu trưởng
Nguyễn Thanh Thúy
	……………, ngày……tháng……năm………
Người viết đơn

	Học sinh phải có đầy đủ các hồ sơ hợp lệ khi đến nộp hồ sơ như sau:
1 - Khai sinh (thực hiện theo Điều 6 Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015);
2 - Bảng kết quả học tập (đối với trường hợp học sinh chuyển trường trong năm học)
3 - Học bạ;

4 - Giấy Chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học

5 - Giấy Chứng nhận trúng tuyển Lớp 6 (hệ THCS);

4 - Hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú của PHHS.